АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа в границах муниципального образования

город-курорт Анапа

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13 июля 2015 г.  № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г.
№ 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транс-
портом в Краснодарском крае» и Уставом муниципального образования
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
границах муниципального образования город-курорт Анапа согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

2) Порядок проведения открытого конкурса на право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального
образования город-курорт Анапа согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 14 апреля 2017 г. № 1278 «О порядке организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах муниципального
образования город-курорт Анапа»;

2) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 5 апреля 2018 г. № 615 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по одному или нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок, проходящим в границах муниципального
образования город-курорт Анапа».

2

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информа-
ции администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Мариева Д.П.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец